адміністративної інформації, отриманої з інших джерел. 

(46) Листом від 08.07.2024 №31988/5/04-36-12-04-04 Головне управління Державної 
податкової служби у Дніпропетровській області надало інформацію, що загальна сума 
доходу ТОВ «НС ЯКОСТІ» за 2023 рік складає 110 391000,00 (сто десять мільйонів 
триста дев’яносто одна тисяча) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України «Про 
Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про територіальне відділення 
Антимонопольного комітету України, затвердженого розпорядженням Антимонопольного

[...]

головою його територіального відділення строки. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариства з обмеженою відповідальністю «НОВИЙ СТАНДАРТ ЯКОСТІ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до